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PROGRAMIN KULLANIM ALANLARI VE İŞLEVLERİ 

Programın Kullanım Alanları 
PTV1, dijital indikatörlere bağlanarak tartım verisi alabilen, bu verilerle barkodlu etiketler 

yazdıran ve raporlama imkanı sunan bir programdır. Bu sayede işletmeler, üretim süreçlerini 

optimize ederken, ürünlerin doğru ölçüm ve etiketlenmesiyle müşteri memnuniyetini artırır. 

Tartım verileri elde edilebilir ve detaylı raporlar ile analizler yapılabilir.  

PTV1 programı, geniş bir yelpazede sektöre uyum sağlayabilmektedir: 

• Tekstil Sektörü: Kumaşların ağırlıklarının kontrol edilmesi ve yönetimi. 

• Gıda ve İçecek Sektörü: Gıda ürünlerinin ağırlık ölçümleri ve uygun etiketlerin 

basılması. 

• Otomotiv Sanayi: Araç parçalarının ağırlıklarının belirlenmesi ve izlenmesi. 

• Ambalaj ve Paketleme Sektörü: Ambalaj malzemelerinin ağırlık ölçümleri ve doğru 

etiketleme. 

• Mobilya Sanayi: Mobilya bileşenlerinin ağırlıklarının tespit edilmesi ve yönetilmesi. 

• Lastik ve Kauçuk Sanayi: Lastik ürünlerinin ağırlık ölçümlerinin gerçekleştirilmesi ve 

takip edilmesi.  

PTV1, bu sektörlerde faaliyet gösteren firmaların üretim süreçlerini verimli hale 

getirmelerine, doğru ve güvenilir bilgi akışı sağlamalarına yardımcı olur ve üretimde kaliteyi bir 

adım öne taşır. 

Programın İşlevleri ve Öne Çıkan Özellikleri 
Dijital İndikatörden Veri Alma: PTV1, dijital indikatörünüzden anlık ve doğru tartım verilerini 

alarak programa entegre eder. Bu işlev, kullanıcıların ölçüm süreçlerini hızlı ve güvenilir bir 

şekilde yönetmelerine olanak tanır, böylece verimlilik artışı sağlanır ve hata payı minimuma 

indirilir.  

Barkodlu Etiket Çıktısı: Program, tartım verilerini barkodlu etiketlerle basarak, ürün takibi ve 

stok kontrolünü kolaylaştırır. Etiket üzerindeki bilgiler kullanıcı ayarlarına göre değiştirilebilir.  

Özelleştirilebilir Kayıt Başlıkları: Kullanıcılar, etiketleme sayfalarında yer alan başlıkları 

ihtiyaçlarına göre özelleştirerek, programı kendi iş süreçlerine entegre etme imkanı bulur.  

Firma ve Ürün Bilgileri: Her etikette firma bilgileri, ürün detayları ve net kg verileri yer alarak, 

müşterilere doğru ve güvenilir bilgiler sunar.  



PTV1 Tartım Etiketleme Programı |   Peykan Yazılım, Otomasyon ve Elektronik 

4 

 

Dara Tanımlarıyla Net Kg Hesaplama: Kullanıcılar, yapılan dara tanımları ile net kg verilerini 

kolaylıkla hesaplayabilir, böylece etiketlerde doğru ağırlık bilgisi sağlanır.  

Raporlama Sistemi: Çıkartılan etiketlerin raporu tutulur; bu sayede tartım işlemleri ve 

barkodlu etiketlerin kullanımı ile ilgili veriler analiz ve değerlendirme süreçlerine katkıda 

bulunur.  

Veri Doğruluğu ve Güvenilirliği: El ile yazılan etiketlerin neden olduğu hataları ortadan 

kaldırarak, ürünlerin doğru bir şekilde etiketlenmesini ve raporlanmasını sağlar. 

 

PROGRAMI KULLANMAYA BAŞLARKEN 

  

 

Dosya Ayarları 

 

Programı kullanmaya başlamadan hem donanım 

entegrasyonunu sağlamak hem de tanımlamalar gibi size 

kullanım kolaylığı sağlayacak ayarları düzenlemeniz 

gerekmektedir. Bu ayarlara kısaca değinmek gerekirse, 
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Bu sayfa üzerinden etiketleme sayfasında çıkacak ve barkodlu etiketinizde görünecek 

başlıkları düzenleyebilirsiniz.  

Tartı Portu 

 

Bu sayfa üzerinden bağlamış olduğunuz dijital indikatörün bağlanacağı portu ve veri alma 

ayarlarını yaparak kaydedebilirsiniz. 
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Genel Ayarlar 

Haberleşme Ayarları 

 

Barkod yazıcı haberleşme ayarları, etiket yazdırma türü, dili ve etiket seçim ayarları bu 

sayfadan yapılır. 

Programın en önemli özelliklerinden olan barkodlu etiket çıkartmayı aktif olarak kullanabilmek 

için öncelikle bu sayfadan bağlantı portunu ve yazıcı ayarlarını yapmanız gerekir. 

Programımız Windows ve DOS olmak üzere iki etiket çıkartabilir. 

DOS etiketinde program içerisinden yapılan soldan konum, üstten konum veya koyuluk gibi 

ayarlarla değişiklik yapılabilirken, Windows etiketinde yazıcı varsayılan ayarları kullanılır. 

Ayarları tamamladıktan sonra kaydetmeniz yeterli olacaktır. 
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Özel Ayarlar 

 

Dara kullanıp kullanılmayacağı, etiket bastırma sırasında yapılacak kaydın otomatik ya da 

manuel olacağı, manuel ağırlık girişi kullanımı, ağırlık format ayarı ve etiketin üstten konum 

veya koyuluk ayarları bu sayfadan düzenlenir.   

Program hem termal hem de direkt termal olarak etiket basabilmektedir. 

Ribonlu baskı yapmanız halinde “TERMAL”; Ribonsuz baskı yapmanız halinde “DİREKT 

TERMAL” kullanmanız gerekmektedir. 
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Rapor Ayarları 

 

 

Önceden belirlemiş olduğunuz alan başlıklarının etikette hangi sırayla görüneceğini etiket çıktı 

ayarlarından görebilirsiniz.  

Bu özellik firmanıza ait tam özelleştirilmiş etiketler yazdırmanıza olanak tanır. 

Ayrıca çift stilli rapor kullanabiliyor olup geniş raporda yukarıda görmekte olduğunuz konum 

ayarlarını değiştirebilirsiniz.  
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Tanımlar 

Tanım 

Belirlediğiniz alan başlıkları altında gireceğiniz bilgileri kaybedileceğiniz alandır. Bu 

tanımlamaları yapmak etiketleme sırasında manuel bilgi girişini azaltarak hata önler ve vakit 

kazandırır. 

 

 

Yukarıdaki fotoğrafta da görebileceğiniz gibi CINS alan adı altında eklenen veriler etiketleme 

sayfasında CINS başlığı altında otomatik olarak sıralanır.  

 

Dara Tanımları 

Programın ana özelliklerinden biri olan net kilogram hesaplama fonksiyonun bir parçası olan 

daraların önceden tanımlanması otomatik hesaplama işlevinin uygulanabilmesi için oldukça 

önemlidir.  
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Bobin ve paketleme olmak üzere 2 farklı türde dara düzenlemesi yapılabilir.  

 

Asıl işlevselliği size etiketleme sayfasında aşağıdaki fotoğraftan anlaşılabilir.  

 

Gördüğünüz üzere önceden tanımlanmış bu dara seçildiğinden otomatik olarak brüt ağırlıktan 

çıkartılmış ve net ağırlık hesaplanmıştır. 
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Stok Kod Tanımı 

 

 

Her bir ürün cinsinize özel barkod 

tanımlayabildiğiniz bir sayfadır. 

• İzlenebilirlik ve ürünlerde 

takip sağlar. 

Ayrıca tüm stok kodlarını aynı anda 

aktarmanızı sağlayan excel aktarma 

özelliğiyle, tek tek giriş yapmadan 

mevcut kodlarınızı program 

içerisinde görüntüleyebilirsiniz. 

• Zaman kaybını önler ve iş 

akışını kolaylaştırır. 



PTV1 Tartım Etiketleme Programı |   Peykan Yazılım, Otomasyon ve Elektronik 

12 

 

ETİKETLEME 

 

Eşsiz barkodlu etiketler yazdırabileceğiz sayfadır. 

İster kaydetmeden ister kaydederek etiket yazdırabilirsiniz.  

Her bir kaydınızda alınan veriler geriye dönük takip ve izlenebilirlik sağlayacak raporlar 

hazırlanmasına katkıda bulunur. 

RAPOR 
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Tartım raporu üzerinden günlük, haftalık ya da aylık verilerinizi rahatça inceleyebilir. İster tüm 

verilerinize isterseniz de süzme yaparak spesifik bir ürün cinsi ya da müşteri üzerinden 

inceleme gerçekleştirebilirsiniz. 

Tartım raporlarınızı ister basit rapor ister geniş rapor şeklinde yazdırabilir ayrıca excel, pdf ve 

html gibi dijital dokümanlara da dönüştürebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


